

Reparatie capitala a salii de festivitatii a Scolii de Arte din or. Cimisia

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 3 EEF/IEI

Valoarea de deviz 182 867,77 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCU05D	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime	buc	6,00	32,40 32,40	194,39 194,39
2	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	6,00	11,76 9,95	70,57 59,69
3	RpCU06A	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2	m	350,00	48,50 48,50	16 973,95 16 973,95
4	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m	350,00	24,92 16,90	8 723,68 5 913,53
		<i>Total</i>	lei			25 962,59
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24,00 %			5 553,97
		<i>Transportarea materialelor</i>	6,00 %			157,04
		<i>Cheltuieli de regie</i>	3,00 %			950,21
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2,00 %			652,47
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				33 276,28 23 141,56
		2. Montare utilaj				
5	08-01-016-1	Dispozitiv de siguranta, tensiune 35 kV	buc	6,00	246,32 170,40	1 477,95 1 022,40

1	2	3	4	5	6	7
6	pret de piata	Siguranta (Предохранитель ППНИ -100А)	buc	3,00	78,33 0,00	234,99 0,00
7	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 550x320x120 (Щит силовой навесной на 36 модулей)	buc	1,00	243,92 142,20	243,92 142,20
8	08-03-525-2	Intreuptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A (Intreuptor de sarcina ВН-32 3P/100А IP20)	buc	1,00	254,59 168,60	254,59 168,60
9	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, (termic electromagnetic) IP20 Inom 6A, 1P, tip C	buc	3,00	166,66 93,60	499,98 280,80
10	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, (termic electromagnetic) IP20 Inom 16A, 3P, tip C	buc	5,00	193,54 93,60	967,68 468,00
11	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, (termic electromagnetic) IP20 Inom 20A, 3P, tip C	buc	2,00	166,05 93,60	332,10 187,20
12	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 550x320x120 (Щит силовой навесной на 18 модулей)	buc	1,00	243,92 142,20	243,92 142,20
13	08-03-525-1	Intreuptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A (Intreuptor de sarcina ВН-32 3P/25А, IP20)	buc	1,00	178,19 125,40	178,19 125,40
14	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana (termic electromagnetic) IP20 Inom 6A, 1P, tip C)	buc	4,00	166,31 93,60	665,24 374,40
15	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar,	buc	1,00	166,83	166,83

1	2	3	4	5	6	7
		montat pe constructii pe perete sau coloana (termic electromagnetic) IP20 Inom 20A, 3P, tip C)			93,60	93,60
16	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana (termic electromagnetic) IP20 Inom 16A, (Idif 30mA, 2P, tip C)	buc	1,00	166,83 93,60	166,83 93,60
17	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 550x320x120 (Щит силовой навесной на 12модулей)	buc	1,00	243,92 142,20	243,92 142,20
18	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A (Intrerupator de sarcina ВН-32 3P/20А, IP20)	buc	1,00	178,19 125,40	178,19 125,40
19	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana (termic electromagnetic) IP20 Inom 16A, 3P, tip C)	buc	1,00	166,83 93,60	166,83 93,60
20	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, (termic electromagnetic) IP20 Inom 6A, 1P, tip B	buc	1,00	166,83 93,60	166,83 93,60
21	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, (termic electromagnetic) IP20 Inom 6A, 1P, tip C)	buc	2,00	166,05 93,60	332,10 187,20
22	10-08-003-06	Dispozitive optic-(foto)electrice: bloc de alimentare si control (Источник бесперебойного питания 10квт, 380В	buc	1,00	498,12 480,00	498,12 480,00
23	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A (Магнитный пускатель 220В без теплового реле 63А)	buc	1,00	254,59 168,60	254,59 168,60

1	2	3	4	5	6	7
24	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A (Магнитный пускатель 220В 0,8А)	buc	2,00	176,75 125,40	353,51 250,80
25	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A (Магнитный пускатель 220В 16А)	buc	1,00	178,19 125,40	178,19 125,40
26	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc	0,66	6 685,71 5 298,18	4 412,57 3 496,80
27	pret de piata	Corp de iluminat LED Integrat 4x9W IP20 (Светильник встроенный со светодиодными трубками мощностью 4*9 Вт IP 20	buc	2,00	291,70 0,00	583,40 0,00
28	pret de piata	Corp de iluminat LED rotund 4x9W IP20 (Светильник встроенный со светодиодными трубками мощностью 18 W IP 54 IP54)	buc	4,00	148,30 0,00	593,20 0,00
29	pret de piata	Corp de iluminat LED Integrat 18W IP54 (Светильник встроенный со светодиодными трубками мощностью 18W IP 54	buc	4,00	623,30 0,00	2 493,20 0,00
30	pret de piata	Corp de iluminat LED Integrat 100W L=2400 Светильник подвесной со светодиодными трубками мощностью 100W L=2400	buc	2,00	623,30 0,00	1 246,60 0,00
31	pret de piata	Corp de iluminat projector 75W Temperatura culoare 6500 (K) Светильник прожектор белый мощн. 75 Вт цветовая температура 6500K	buc	9,00	220,80 0,00	1 987,20 0,00
32	pret de piata	Corp de iluminat LED Integrat 100W L=1200 Светильник встроенный со светодиодными лампами мощностью 100W	buc	15,00	83,30 0,00	1 249,50 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		L=1200				
33	pret de piata	Banda LED SMD 3528 Integrat 100W L=8300	buc	4,00	150,00 0,00	600,00 0,00
34	pret de piata	Corp de iluminat (plafonier) LED 35 W negru Светильник потолочный со светодиодами мощностью 35 W	buc	14,00	162,50 0,00	2 275,00 0,00
35	pret de piata	Aplica LED 35 W alb Светильник настенный со светодиодами мощностью 35 W	buc	7,00	232,50 0,00	1 627,50 0,00
36	pret de piata	Corp de iluminat cu inscriptia EXIST Светильник с надписью EXIST	buc	5,00	166,70 0,00	833,50 0,00
37	08-02-148-3	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 3 kg	100 m	1,00	1 644,80 1 392,00	1 644,80 1 392,00
38	pret de piata	Cablu BBГ нГ- LSL Tx -0.66 5x16 mm2	m	50,00	196,70 0,00	9 835,00 0,00
39	pret de piata	Cablu BBГ нГ- LSL Tx -0.66 5x4 mm2	m	50,00	47,50 0,00	2 375,00 0,00
40	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	10,25	950,46 744,00	9 742,26 7 626,00
41	pret de piata	Cablu BBГ нГ- LSL Tx-0.66 5x2.5mm2	m	60,00	30,80 0,00	1 848,00 0,00
42	pret de piata	Cablu BBГ нГ- LSL Tx-0.66 3x2.5 mm2	m	55,00	18,30 0,00	1 006,50 0,00
43	pret de piata	Cablu BBГ нГ- LSL Tx-0.66 4x1.5 mm2	m	80,00	15,80 0,00	1 264,00 0,00
44	pret de piata	Cablu BBГ нГ- LSL Tx-0.66 3x1.5 mm2	m	600,00	11,70 0,00	7 020,00 0,00
45	pret de piata	Cablu BBГ нГ- LSL Tx-0.66 2x1.5 mm2	m	25,00	8,30 0,00	207,50 0,00
46	pret de piata	Cablu BBГ нГ-FR LSxx-0.66 3x1.5 mm2	m	150,00	11,70 0,00	1 755,00 0,00
47	pret de piata	Cablu BBГ нГ- FRLS x-0.66 5x1.5 mm2	m	50,00	19,20 0,00	960,00 0,00
48	pret de piata	Cablu BBГ нГ- FRLS x-0.66 5x2.5 mm2	m	5,00	30,80 0,00	154,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
49	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	7,30	2 431,56 1 428,00	17 750,40 10 424,40
50	pret de piata	Tub tehnic de protectie din PVC ,20mm	m	730,00	5,51 0,00	4 022,30 0,00
51	08-03-591-9	Priza de contact de protectie, montare ancorata	100 buc	0,06	2 581,67 2 290,00	154,90 137,40
52	pret de piata	Priza cu contact de protectie montare oncorporata IP44 Inom 10A Unom 250V	buc	6,00	23,30 0,00	139,80 0,00
53	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,06	2 618,33 2 370,00	157,10 142,20
54	pret de piata	Intrerupator monofazat cu o clapa pentru instalare incorporata IP54 Inom 10A, Unom250V	buc	6,00	23,30 0,00	139,80 0,00
55	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,08	2 123,12 1 965,00	169,85 157,20
56	pret de piata	Intrerupator monofazat cu 2 clapa pentru instalare incorporata IP54 Inom 10A, Unom250V	buc	8,00	26,70 0,00	213,60 0,00
57	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,01	2 622,00 2 400,00	26,22 24,00
58	pret de piata	Intrerupator monofazat cu o clapa pentru instalare incorporata IP54 Inom 10A, Unom250V	buc	1,00	23,30 0,00	23,30 0,00
59	pret de piata	Cutii (doze) pentru incorporarea in perete a prizelor si intreruptoarelor	buc	20,00	4,20 0,00	84,00 0,00
60	pret de piata	Cutii pentru distributia circuitelor, montare incorporata in tencuiala	buc	65,00	4,20 0,00	273,00 0,00
61	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,70	2 982,10 1 848,00	2 087,47 1 293,60
62	pret furnizor	Teava de otel pentru cabluri si fire electrice d=20mm	m	70,00	18,30 0,00	1 281,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			90 040,97
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24,00 %			7 070,11
		<i>Transportarea materialelor</i>	6,00 %			3 263,30

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli de regie</i>		36,00 %		10 605,17
		<i>Beneficiu de deviz</i>		2,00 %		2 219,59
		Total Montare utilaj Inclusiv salariu				113 199,14 29 458,80
		3. Utilaj				
63	Pret de piata	Щит силовой навесной на 36 модулей	buc	1,00	1 667,00 0,00	1 667,00 0,00
64	pret de piata	Intrerupator de sarcina BH-32 3P/100A, IP20	buc	1,00	84,10 0,00	84,10 0,00
65	pret de piata	Intrerupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP20 Inom 6A,1P,tip C	buc	3,00	29,20 0,00	87,60 0,00
66	pret de piata	Intrerupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP20 Inom 16A,3P,tip C	buc	5,00	81,70 0,00	408,50 0,00
67	pret de piata	Intrerupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP20 Inom20A,3P,tip C	buc	2,00	82,00 0,00	164,00 0,00
68	Pret de piata	Щит силовой навесной на 18 модулей	buc	1,00	1 133,00 0,00	1 133,00 0,00
69	pret de piata	Intrerupator de sarcina BH-32 3P/25A, IP20	buc	1,00	82,00 0,00	82,00 0,00
70	pret de piata	Intrerupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP20 Inom 6A,1P,tip C	buc	4,00	29,20 0,00	116,80 0,00
71	pret de piata	Intrerupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP20 Inom20A,3P,tip C	buc	1,00	82,00 0,00	82,00 0,00
72	pret de piata	Intrerupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP20 Inom16A (idif 30mA),2P,tip C	buc	5,00	63,30 0,00	316,50 0,00
73	Pret de piata	Щит силовой навесной на 12 модулей	buc	1,00	583,00 0,00	583,00 0,00
74	pret de piata	Intrerupator de sarcina BH-32 3P/20A, IP20	buc	1,00	82,00 0,00	82,00 0,00
75	pret de	Intrerupator automat cu	buc	1,00	81,66	81,66

1	2	3	4	5	6	7
	piata	declansator combinat (termic, electromagnetic) IP20 Inom16A ,3P,tip C			0,00	0,00
76	pret de piata	Intrerupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP20 Inom 6A,1P,tip B	buc	1,00	30,00 0,00	30,00 0,00
77	pret de piata	Intrerupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP20 Inom 6A,1P,tip C	buc	2,00	29,20 0,00	58,40 0,00
78	pret de piata	UPS 10 kvtt 380V Источник бесперебойного питания 10 квт 380В	buc	1,00	1,00 0,00	1,00 0,00
79	pret de piata	Demaror magnetic 220V fara releu termic 63A	buc	1,00	461,70 0,00	461,70 0,00
80	pret de piata	Demaror magnetic 220V 0.8 A	buc	2,00	135,00 0,00	270,00 0,00
81	pret de piata	Demaror magnetic 220V 18 A	buc	1,00	135,00 0,00	135,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			5 844,26
		<i>Cheltuieli de depozit</i>	1,20 %			70,13
		Total Utilaj Inclusiv salariu				5 914,39

		Total	lei		152 389,81
		TVA	20,00 %		30 477,96
		Total deviz: Inclusiv salariu			182 867,77 52 600,36

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatie capitala a salii de
festivitatii a Scolii de Arte din or.**

Formular Nr.3

Cimislia

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 3
EEF/IEI**

Valoarea de deviz 182 867,77 lei

Intocmit in prețuri curente 20.05.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 3:						

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	490,98	60,00	29 458,800
2.	7122050013400	Zidar	h-om	84,66	84,97	7 193,560
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	38,96	50,00	1 948,000
4.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	280,00	50,00	14 000,000
Total manopera						52 600,36

Materiale:

1.	0012345	Tub PVC d=20	m	730,00	5,51	4 022,300
2.	0012345-1	Предохранитель ППНИ -100А	buc	3,00	78,33	234,990
3.	0012345-1	Cablu BBΓHG -LSL Tx -0.66 5x16 mm2	m	50,00	196,70	9 835,000
4.	00123450-1	Cablu BBΓHG -LSL Tx -0.66 5x4 mm2	m	50,00	47,50	2 375,000
5.	00123450-10	Cablu BBΓHG -FRLSx-0.66 5x2.5 mm2	m	5,00	30,80	154,000
6.	00123450-11	Teava din otel d=20mm	m	70,00	18,30	1 281,000
7.	00123450-2	Cablu BBΓHG -LSL Tx-0.66 5x2.5 mm2	m	60,00	30,80	1 848,000
8.	00123450-4	Cablu BBΓHG -LSL Tx-0.66 3x2.5 mm2	m	55,00	18,30	1 006,500
9.	00123450-5	Cablu BBΓHG -LSL Tx-0.66 4x1.5 mm2	m	80,00	15,80	1 264,000
10.	00123450-6	Cablu BBΓHG -LSL Tx-0.66 3x1.5 mm2	m	600,00	11,70	7 020,000
11.	00123450-7	Cablu BBΓHG -LSL Tx-0.66 2x1.5 mm2	m	25,00	8,30	207,500
12.	00123450-8	Cablu BBΓHG -FRLSx-0.66 3x1.5 mm2	m	150,00	11,70	1 755,000
13.	00123450-9	Cablu BBΓHG -FRLSx-0.66 5x1.5 mm2	m	50,00	19,20	960,000
14.	1010113	Pinza de bumbac aspra art. 6804	10 m2	0,18	51,70	9,306
15.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00	0,00	0,000
16.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00	0,00	0,000
17.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,02	23 300,00	466,000
18.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,01	0,00	0,000
19.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00	0,00	0,000
20.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00	0,00	0,000
21.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,02	14 200,00	284,000
22.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00	0,00	0,000
23.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	10,65	45,00	479,250
24.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,00	0,00	0,000
25.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,01	23,30	0,233
26.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,64	54,00	142,560
27.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,40	8,00	3,200
28.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	130,11	6,00	780,660
29.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	3,66	60,00	219,600
30.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	130,11	8,00	1 040,880

31.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,19	78,00	14,820
32.	1019852	Vopsea	kg	2,29	45,00	103,050
33.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,45	25,00	11,250
34.	111112	Priza IP44, In 10A Un 250V	buc	6,00	23,30	139,800
35.	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	1,46	131,25	191,625
36.	12345	Corp de iluminat с надписью EXIST	buc	5,00	166,70	833,500
37.	123450	Corp de iluminat LED rotund 18W со светодионными трубками	buc	4,00	148,30	593,200
38.	1234501	Corp de iluminat LED integrat 14*9W со светодионными трубками	buc	2,00	291,70	583,400
39.	123453	Corp de iluminat LED integrat 100W со светодионными трубками L=2400mm	buc	6,00	623,30	3 739,800
40.	123454	Прожектор 75 W 6500K	buc	9,00	220,80	1 987,200
41.	123455	Corp de iluminat LED integrat 100W со светодионными лампами L=1200mm	buc	15,00	83,30	1 249,500
42.	123456	Banda LED SMD 3528 L=8300 mm	buc	4,00	150,00	600,000
43.	123457	Corp de iluminat LED 35 W потолочный со светодионными лампами negru	buc	14,00	162,50	2 275,000
44.	123458	Aplica LED 35 W настенный со светодионными лампами белый	buc	7,00	232,50	1 627,500
45.	13456	Intrerupator cu o clapa incorporara Inom10A	buc	6,00	23,30	139,800
46.	13457	Intrerupator cu 2 clapa Inom10A	buc	8,00	26,70	213,600
47.	13458	Intrerupator cu o clapa deschisa Inom10A	buc	1,00	23,30	23,300
48.	13459	Doze p/u prize icorporarea	buc	85,00	4,20	357,000
49.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,19	280,00	53,200
50.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,01	13 500,00	135,000
51.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	596,32	4,30	2 564,176
52.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,53	0,00	0,000
53.	5009030	Flanse	10 buc	8,01	63,00	504,630
54.	5009031	Scoabe	10 buc	51,78	5,90	305,502
55.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	1,35	23,00	31,050
56.	5009061	Fisa de izolatie	buc	145,68	1,55	225,804
57.	5009062	Papuci de cablu	buc	143,70	4,33	622,221
58.	5009070	Racordari	10 buc	13,14	37,80	496,692
59.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	32,60	4,73	154,198
60.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,10	0,00	0,000
61.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,07	12,50	0,875
62.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,67	0,00	0,000
63.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,06	155,40	9,324
64.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,58	155,40	90,132
65.	5009619	Ate de cusut	kg	0,01	90,84	0,908
66.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,11	0,00	0,000
67.	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,02	350,00	7,000
68.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0,04	266,70	10,668
69.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	5,62	292,00	1 641,040
70.	5420031	Unsoare universala greu fuzibila UGF (constalin gras)	t	0,00	0,00	0,000
71.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,19	94,32	17,918
72.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,60	105,10	63,060
73.	6543015	Intrerupator automat Inom 16A, 3P, tip C	buc	1,00	81,66	81,660
74.	654305	Intrerupator automat Inom 16A, 2P, tip C	buc	5,00	63,30	316,500
75.	654320	Щит силовой навесной на 18 модулей	buc	1,00	1 133,00	1 133,000
76.	6543200	Щит силовой навесной на 12 модулей	buc	1,00	583,00	583,000
77.	6543203	Intrerupator automat Inom 6A, 1P, tip B	buc	1,00	30,00	30,000
78.	654321	Щит силовой навесной на 36 модулей	buc	1,00	1 667,00	1 667,000
79.	654322	Intrerupator BH-32 3P/100A	buc	1,00	84,10	84,100
80.	654323	Intrerupator automat Inom 6A, 1P, tip C	buc	9,00	29,20	262,800
81.	654324	Intrerupator automat Inom 16A, 3P, tip C	buc	5,00	81,70	408,500
82.	654325	Intrerupator automat Inom 20A, 3P, tip C	buc	3,00	82,00	246,000

83.	654326	Intreupator ВН-32 3P/25A	buc	1,00	82,00	82,000
84.	654328	Intreupator ВН-32 3P/20A	buc	1,00	82,00	82,000
85.	6543281	UPS Источник беспереб. питания 10квт 380 В	buc	1,00	1,00	1,000
86.	6543282	Demaror magnetic 220 v fara releu termic 63 A	buc	1,00	461,70	461,700
87.	6543283	Demaror magnetic 220 v 0.8 A	buc	2,00	135,00	270,000
88.	6543284	Demaror magnetic 220 v 18 A	buc	1,00	135,00	135,000
Total materiale de construcții						62 850,00

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	8,00	0,00	0,000
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	36,09	10,00	360,900
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	36,09	10,00	360,900
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	157,32	10,00	1 573,200
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	30,68	76,00	2 331,680
6.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,66	140,00	92,400
7.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,66	28,00	18,480
8.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	7,09	10,00	70,900
9.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	5,31	25,00	132,750
10.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	18,59	25,00	464,750
11.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	39,66	25,00	991,500
12.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	8,00	0,00	0,000
Total utilaje de construcții						6 397,46

Total	lei	152 389,81
TVA	20,00 %	30 477,96

Total deviz:

182 867,77

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatie capitala a salii de festivitatii a Investitor
Scolii de Arte din or. Cimisia
Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCU05D	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime	buc			32,40
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0400	84,97	3,399
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5800	50,00	29,000
2	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			11,76
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	84,97	5,948
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	50,00	4,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	4,30	0,946
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	280,00	0,467
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	0,00	0,000
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	25,00	0,250
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	10,00	0,150
3	RpCU06A	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2	m			48,50
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1000	84,97	8,497
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,8000	50,00	40,000
4	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m			24,92
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1400	84,97	11,896
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	50,00	5,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	4,30	7,310
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0005	280,00	0,144
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,000
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	25,00	0,375
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	10,00	0,200
		2. Montare utilaj				
5	08-01-016-1	Dispozitiv de siguranta, tensiune 35 kV	buc			246,32
	1	Muncitor	h-om	2,8400	60,00	170,400
	1010113	Pinza de bumbac aspra art. 6804	10 m2	0,0300	51,70	1,551
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0040	14 200,00	47,333
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1200	45,00	5,400
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,4000	6,00	2,400
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,4000	8,00	3,200
	1019852	Vopsea	kg	0,1200	45,00	5,400
	5420031	Unsoare universala greu fuzibila UGF (constalin gras)	t	0,00004	0,00	0,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0900	0,00	0,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	76,00	10,640
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0900	0,00	0,000
6	pret de piata	Siguranta (Предохранитель ППНИ -100А)	buc			78,33
	0012345-1	Предохранитель ППНИ -100А	buc	1,0000	78,33	78,330
7	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la	buc			243,92

1	2	3	4	5	6	7
		550x320x120 (Щит силовой навесной на 36 модулей)				142,20
	1	Muncitor	h-om	2,3700	60,00	142,200
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	45,00	4,500
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	54,00	5,400
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,00	0,900
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	0,00	0,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	76,00	53,960
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere internă, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	140,00	30,800
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	28,00	6,160
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	0,00	0,000
8	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A (Intreruptor de sarcina BH-32 3P/100A IP20)	buc			254,59 ----- 168,60
	1	Muncitor	h-om	2,8100	60,00	168,600
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	45,00	3,150
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	23,30	0,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	54,00	24,840
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,320
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	60,00	0,600
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,00	9,760
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	78,00	0,780
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	45,00	2,250
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	13 500,00	0,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	4,33	13,423
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	4,73	4,730
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	155,40	3,108
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	90,84	0,000
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	94,32	0,943
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭЛЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	105,10	4,204
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	0,00	0,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	76,00	9,880
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	0,00	0,000
9	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, (termic electromagnetic) IP20 Inom 6A, 1P, tip C	buc			166,66 ----- 93,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,600
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	45,00	3,150
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	23,30	0,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	54,00	2,700
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,320
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	60,00	0,800
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,00	9,760
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	78,00	0,520
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	45,00	1,650
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	13 500,00	0,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,33	26,413
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	4,73	4,730
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	155,40	3,108
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	90,84	0,000
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	94,32	0,629
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭЛЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	105,10	1,401
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,00	0,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	76,00	9,880
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,000
10	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, (termic electromagnetic) IP20 Inom 16A, 3P, tip C	buc			193,54 -----

1	2	3	4	5	6	7
						93,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,600
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	45,00	3,150
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	23,30	0,047
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	54,00	2,592
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,320
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	60,00	0,840
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,00	9,760
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	78,00	0,468
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	45,00	1,620
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	13 500,00	27,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,33	26,413
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	4,73	4,730
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	155,40	3,108
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	90,84	0,182
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	94,32	0,566
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	105,10	1,261
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,00	0,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	76,00	9,880
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,000
11	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, (termic electromagnetic) IP20 Inom 20A, 3P, tip C	buc			166,05
						93,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,600
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	45,00	3,150
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	23,30	0,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	54,00	2,700
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,320
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	60,00	0,900
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,00	9,760
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	78,00	0,390
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	45,00	1,575
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	13 500,00	0,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,33	26,413
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	4,73	4,730
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	155,40	3,108
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	90,84	0,000
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	94,32	0,471
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	105,10	1,051
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,00	0,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	76,00	9,880
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,000
12	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adancime, mm, pina la 550x320x120 (Щит силовой навесной на 18 модулей)	buc			243,92
						142,20
	1	Muncitor	h-om	2,3700	60,00	142,200
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	45,00	4,500
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	54,00	5,400
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,00	0,900
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	0,00	0,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	76,00	53,960
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	140,00	30,800
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	28,00	6,160
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	0,00	0,000
13	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A (Intrerupator de sarcina BH-32 3P/25A, IP20)	buc			178,19
						125,40

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	2,0900	60,00	125,400
	1011924	Electrozi Ɖ42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	45,00	3,150
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	23,30	0,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0650	54,00	3,780
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,6100	6,00	3,660
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0070	60,00	0,600
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,6100	8,00	4,880
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	78,00	0,780
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	45,00	1,800
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	13 500,00	0,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	4,33	13,423
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	4,73	4,730
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	155,40	3,108
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	90,84	0,000
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	94,32	0,943
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	105,10	1,051
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	0,00	0,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	76,00	9,880
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	0,00	0,000
14	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana (termic electromagnetic) IP20 Inom 6A, 1P, tip C)	buc			166,31 ----- 93,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,600
	1011924	Electrozi Ɖ42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	45,00	3,150
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	23,30	0,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	54,00	2,700
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,320
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	60,00	0,900
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,00	9,760
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	78,00	0,390
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	45,00	1,575
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	13 500,00	0,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,33	26,413
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	4,73	4,730
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	155,40	3,108
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	90,84	0,000
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	94,32	0,471
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	105,10	1,314
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,00	0,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	76,00	9,880
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,000
15	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana (termic electromagnetic) IP20 Inom 20A, 3P, tip C)	buc			166,83 ----- 93,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,600
	1011924	Electrozi Ɖ42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	45,00	3,150
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	23,30	0,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	54,00	2,700
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,320
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	60,00	0,600
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,00	9,760
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	78,00	0,780
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	45,00	1,800
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	13 500,00	0,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,33	26,413
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	4,73	4,730
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	155,40	3,108
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	90,84	0,000
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	94,32	0,943
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	105,10	1,051
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	0,0020	0,00	0,000

1	2	3	4	5	6	7
		principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	76,00	9,880
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,000
16	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana (termic electromagnetic) IP20 Inom 16A, (Idif 30mA, 2P, tip C)	buc			166,83
						93,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,600
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	45,00	3,150
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	23,30	0,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	54,00	2,700
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,320
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	60,00	0,600
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,00	9,760
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	78,00	0,780
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	45,00	1,800
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	13 500,00	0,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,33	26,413
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	4,73	4,730
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	155,40	3,108
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	90,84	0,000
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	94,32	0,943
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	105,10	1,051
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,00	0,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	76,00	9,880
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,000
17	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 550x320x120 (Щит силовой навесной на 12модулей)	buc			243,92
						142,20
	1	Muncitor	h-om	2,3700	60,00	142,200
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	45,00	4,500
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	54,00	5,400
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,00	0,900
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	0,00	0,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	76,00	53,960
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	140,00	30,800
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	28,00	6,160
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	0,00	0,000
18	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A (Intrerupator de sarcina BH-32 3P/20A, IP20)	buc			178,19
						125,40
	1	Muncitor	h-om	2,0900	60,00	125,400
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	45,00	3,150
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	23,30	0,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0650	54,00	3,780
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,6100	6,00	3,660
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0070	60,00	0,600
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,6100	8,00	4,880
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	78,00	0,780
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	45,00	1,800
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	13 500,00	0,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	4,33	13,423
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	4,73	4,730
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	155,40	3,108
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	90,84	0,000
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	94,32	0,943
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	105,10	1,051
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	0,0040	0,00	0,000

1	2	3	4	5	6	7
		principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	76,00	9,880
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	0,00	0,000
19	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana (termic electromagnetic) IP20 Inom 16A, 3P, tip C)	buc			166,83
						93,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,600
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	45,00	3,150
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	23,30	0,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	54,00	2,700
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,320
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	60,00	0,600
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,00	9,760
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	78,00	0,780
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	45,00	1,800
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	13 500,00	0,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,33	26,413
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	4,73	4,730
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	155,40	3,108
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	90,84	0,000
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	94,32	0,943
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	105,10	1,051
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,00	0,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	76,00	9,880
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,000
20	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, (termic electromagnetic) IP20 Inom 6A, 1P, tip B	buc			166,83
						93,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,600
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	45,00	3,150
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	23,30	0,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	54,00	2,700
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,320
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	60,00	0,600
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,00	9,760
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	78,00	0,780
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	45,00	1,800
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	13 500,00	0,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,33	26,413
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	4,73	4,730
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	155,40	3,108
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	90,84	0,000
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	94,32	0,943
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	105,10	1,051
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,00	0,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	76,00	9,880
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,000
21	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, (termic electromagnetic) IP20 Inom 6A, 1P, tip C)	buc			166,05
						93,60
	1	Muncitor	h-om	1,5600	60,00	93,600
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	45,00	3,150
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	23,30	0,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	54,00	2,700
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,320
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	60,00	0,900
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,00	9,760
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	78,00	0,390
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	45,00	1,575
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	13 500,00	0,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	4,33	26,413
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	4,73	4,730

1	2	3	4	5	6	7
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	155,40	3,108
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	90,84	0,000
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	94,32	0,471
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	105,10	1,051
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,00	0,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	76,00	9,880
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,00	0,000
22	10-08-003-06	Dispozitive optic-(foto)electrice: bloc de alimentare si control (Источник песперибойного питания 10квт, 380В	buc			498,12 ----- 480,00
	1	Muncitor	h-om	8,0000	60,00	480,000
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00002	0,00	0,000
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0038	0,00	0,000
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	8,00	3,200
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0,0380	266,70	10,668
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1740	25,00	4,250
23	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in envelopa metalica, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A (Магнитный пускатель 220В без теплового реле 63А)	buc			254,59 ----- 168,60
	1	Muncitor	h-om	2,8100	60,00	168,600
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	45,00	3,150
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	23,30	0,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	54,00	24,840
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,320
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	60,00	0,600
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,00	9,760
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	78,00	0,780
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	45,00	2,250
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	13 500,00	0,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	4,33	13,423
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	4,73	4,730
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	155,40	3,108
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	90,84	0,000
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	94,32	0,943
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	105,10	4,204
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	0,00	0,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	76,00	9,880
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	0,00	0,000
24	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in envelopa metalica, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A (Магнитный пускатель 220В 0,8А)	buc			176,75 ----- 125,40
	1	Muncitor	h-om	2,0900	60,00	125,400
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	45,00	3,150
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	23,30	0,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0650	54,00	3,510
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,6100	6,00	3,660
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0070	60,00	0,300
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,6100	8,00	4,880
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	78,00	0,390
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	45,00	1,800
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	13 500,00	0,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	4,33	13,423
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	4,73	4,730
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	155,40	3,108
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	90,84	0,000
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	94,32	0,471
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	105,10	1,051
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	0,0040	0,00	0,000

1	2	3	4	5	6	7
		principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	76,00	9,880
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	0,00	0,000
25	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in envelopa metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A (Магнитный пускатель 220В 16А)	buc			178,19 ----- 125,40
	1	Muncitor	h-om	2,0900	60,00	125,400
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	45,00	3,150
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	23,30	0,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0650	54,00	3,780
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,6100	6,00	3,660
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0070	60,00	0,600
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,6100	8,00	4,880
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	78,00	0,780
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	45,00	1,800
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	13 500,00	0,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	4,33	13,423
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	4,73	4,730
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	155,40	3,108
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	90,84	0,000
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	94,32	0,943
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	105,10	1,051
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	0,00	0,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	76,00	9,880
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	0,00	0,000
26	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc			6 685,71 ----- 5 298,18
	1	Muncitor	h-om	88,3000	60,00	5 298,182
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00306	0,00	0,000
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	60,00	244,545
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	23,00	47,045
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	0,00	0,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	105,10	31,848
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,3600	0,00	0,000
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	10,00	423,939
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	25,00	640,152
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3600	0,00	0,000
27	pret de piata	Corp de iluminat LED Integrat 4x9W IP20 (Светильник встроенный со светодиодными трубками мощностью 4*9 Вт IP 20	buc			291,70 ----- 0,00
	1234501	Corp de iluminat LED integrat 14*9W co светодиодными трубками	buc	1,0000	291,70	291,700
28	pret de piata	Corp de iluminat LED rotund 4x9W IP20 (Светильник встроенный со светодиодными трубками мощностью 18 W IP 54 IP54)	buc			148,30 ----- 0,00
	123450	Corp de iluminat LED rotund 18W co светодиодными трубками	buc	1,0000	148,30	148,300
29	pret de piata	Corp de iluminat LED Integrat 18W IP54 (Светильник встроенный со светодиодными трубками мощностью 18W IP 54	buc			623,30 ----- 0,00
	123453	Corp de iluminat LED integrat 100W co светодиодными трубками L=2400mm	buc	1,0000	623,30	623,300
30	pret de piata	Corp de iluminat LED Integrat 100W L=2400 Светильник подвесной со светодиодными трубками мощностью 100W L=2400	buc			623,30 ----- 0,00
	123453	Corp de iluminat LED integrat 100W co	buc	1,0000	623,30	623,300

1	2	3	4	5	6	7
		светодиодными трубками L=2400mm				
31	pret de piata	Corp de iluminat projector 75W Temperatura culoare 6500 (K) Светильник прожектор белый мощн. 75 Вт цветовая температура 6500К	buc			220,80 0,00
	123454	Прожектор 75 W 6500К	buc	1,0000	220,80	220,800
32	pret de piata	Corp de iluminat LED Integrat 100W L=1200 Светильник встроенный со светодиодными лампами мощностью100W L=1200	buc			83,30 0,00
	123455	Corp de iluminat LED integrat 100W со светодиодными лампами L=1200mm	buc	1,0000	83,30	83,300
33	pret de piata	Banda LED SMD 3528 Integrat 100W L=8300	buc			150,00 0,00
	123456	Banda LED SMD 3528 L=8300 mm	buc	1,0000	150,00	150,000
34	pret de piata	Corp de iluminat (plafonier) LED 35 W negru Светильник потолочный со светодиодными лампами мощностью35 W	buc			162,50 0,00
	123457	Corp de iluminat LED 35 W потолочный со светодиодными лампами negru	buc	1,0000	162,50	162,500
35	pret de piata	Aplica LED 35 W alb Светильник настенный со светодиодами лампами мощностью35 W	buc			232,50 0,00
	123458	Aplica LED 35 W настенный со светодиодами лампами белый	buc	1,0000	232,50	232,500
36	pret de piata	Corp de iluminat cu inscriptia EXIST Светильник с надписью EXIST	buc			166,70 0,00
	12345	Corp de iluminat с надписью EXIST	buc	1,0000	166,70	166,700
37	08-02-148-3	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 3 kg	100 m			1 644,80 1 392,00
	1	Muncitor	h-om	23,2000	60,00	1 392,000
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	23 300,00	0,000
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	0,00	0,000
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	0,00	0,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	0,00	0,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	155,40	0,000
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	0,00	0,000
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0,5000	292,00	146,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1600	0,00	0,000
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	5,3400	10,00	53,400
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	5,3400	10,00	53,400
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1600	0,00	0,000
38	pret de piata	Cablu ВВГнг-LSL Tx -0.66 5x16 mm2	m			196,70 0,00
	0012345-1	Cablu ВВГнг-LSL Tx -0.66 5x16 mm2	m	1,0000	196,70	196,700
39	pret de piata	Cablu ВВГнг-LSL Tx -0.66 5x4 mm2	m			47,50 0,00
	00123450-1	Cablu ВВГнг-LSL Tx -0.66 5x4 mm2	m	1,0000	47,50	47,500
40	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			950,46 744,00
	1	Muncitor	h-om	12,4000	60,00	744,000
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	23 300,00	0,000
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	0,00	0,000
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	0,00	0,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	0,00	0,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	155,40	0,606
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	0,00	0,000
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0,5000	292,00	145,858
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	0,00	0,000
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	10,00	30,000
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	10,00	30,000

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	0,00	0,000
41	pret de piata	Cablu BBГ нг- LSL Tx-0.66 5x2.5mm2	m			30,80
						0,00
	00123450-2	Cablu BBГ нг-LSL Tx-0.66 5x2.5 mm2	m	1,0000	30,80	30,800
42	pret de piata	Cablu BBГ нг- LSL Tx-0.66 3x2.5 mm2	m			18,30
						0,00
	00123450-4	Cablu BBГ нг-LSL Tx-0.66 3x2.5 mm2	m	1,0000	18,30	18,300
43	pret de piata	Cablu BBГ нг- LSL Tx-0.66 4x1.5 mm2	m			15,80
						0,00
	00123450-5	Cablu BBГ нг-LSL Tx-0.66 4x1.5 mm2	m	1,0000	15,80	15,800
44	pret de piata	Cablu BBГ нг- LSL Tx-0.66 3x1.5 mm2	m			11,70
						0,00
	00123450-6	Cablu BBГ нг-LSL Tx-0.66 3x1.5 mm2	m	1,0000	11,70	11,700
45	pret de piata	Cablu BBГ нг- LSL Tx-0.66 2x1.5 mm2	m			8,30
						0,00
	00123450-7	Cablu BBГ нг-LSL Tx-0.66 2x1.5 mm2	m	1,0000	8,30	8,300
46	pret de piata	Cablu BBГ нг-FR LSxx-0.66 3x1.5 mm2	m			11,70
						0,00
	00123450-8	Cablu BBГ нг-FRLSx-0.66 3x1.5 mm2	m	1,0000	11,70	11,700
47	pret de piata	Cablu BBГ нг- FRLS x-0.66 5x1.5 mm2	m			19,20
						0,00
	00123450-9	Cablu BBГ нг-FRLSx-0.66 5x1.5 mm2	m	1,0000	19,20	19,200
48	pret de piata	Cablu BBГ нг- FRLS x-0.66 5x2.5 mm2	m			30,80
						0,00
	00123450-10	Cablu BBГ нг-FRLSx-0.66 5x2.5 mm2	m	1,0000	30,80	30,800
49	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 431,56
						1 428,00
	1	Muncitor	h-om	23,8000	60,00	1 428,000
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	23 300,00	63,836
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	45,00	43,212
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	6,00	80,400
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	8,00	107,200
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	131,25	26,250
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	63,00	63,000
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	5,90	39,530
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	1,55	27,900
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	37,80	68,040
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	0,00	0,000
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	10,00	158,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	76,00	205,200
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	25,00	120,993
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	0,00	0,000
50	pret de piata	Tub tehnic de protectie din PVC ,20mm	m			5,51
						0,00
	0012345	Tub PVC d=20	m	1,0000	5,51	5,510
51	08-03-591-9	Priza de contact de protectie, montare ancorata	100 buc			2 581,67
						2 290,00
	1	Muncitor	h-om	38,1000	60,00	2 290,000
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	0,00	0,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	54,00	81,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,55	158,100
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	105,10	52,550
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	0,00	0,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	0,00	0,000
52	pret de piata	Priza cu contact de protectie montare	buc			23,30

1	2	3	4	5	6	7
		oncorporata IP44 Inom 10A Unom 250V				0,00
	111112	Priza IP44, In 10A Un 250V	buc	1,0000	23,30	23,300
53	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 618,33
						2 370,00
	1	Muncitor	h-om	39,5000	60,00	2 370,000
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	0,00	0,000
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	0,00	0,000
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	60,00	60,000
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	12,50	12,500
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	105,10	17,517
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	0,00	0,000
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	25,00	158,333
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	0,00	0,000
54	pret de piata	Intrerupator monofazat cu o clapa pentru instalare incorporata IP54 Inom 10A, Unom250V	buc			23,30
						0,00
	13456	Intrerupator cu o clapa incorporata Inom10A	buc	1,0000	23,30	23,300
55	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 123,12
						1 965,00
	1	Muncitor	h-om	32,8000	60,00	1 965,000
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	0,00	0,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,55	158,100
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	0,00	0,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	0,00	0,000
56	pret de piata	Intrerupator monofazat cu 2 clapa pentru instalare incorporata IP54 Inom 10A, Unom250V	buc			26,70
						0,00
	13457	Intrerupator cu 2 clapa Inom10A	buc	1,0000	26,70	26,700
57	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			2 622,00
						2 400,00
	1	Muncitor	h-om	39,5000	60,00	2 400,000
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	0,00	0,000
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	0,00	0,000
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	60,00	60,000
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	12,50	12,500
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	105,10	0,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	0,00	0,000
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	25,00	150,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	0,00	0,000
58	pret de piata	Intrerupator monofazat cu o clapa pentru instalare incorporata IP54 Inom 10A, Unom250V	buc			23,30
						0,00
	13458	Intrerupator cu o clapa deschisa Inom10A	buc	1,0000	23,30	23,300
59	pret de piata	Cutii (doze) pentru incorporarea in perete a prizelor si intreruptoarelor	buc			4,20
						0,00
	13459	Doze p/u prize icorporarea	buc	1,0000	4,20	4,200
60	pret de piata	Cutii pentru distributia circuitelor, montare incorporata in tencuiala	buc			4,20
						0,00
	13459	Doze p/u prize icorporarea	buc	1,0000	4,20	4,200
61	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 982,10
						1 848,00
	1	Muncitor	h-om	30,8000	60,00	1 848,000
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	23 300,00	0,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	45,00	46,929
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	60,00	48,857
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	45,00	30,857
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	25,00	16,071

1	2	3	4	5	6	7
	5009030	Flanse	10 buc	1,0200	63,00	63,900
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	5,90	24,190
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	8,0000	4,73	37,840
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	155,40	13,320
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0300	350,00	10,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4700	0,00	0,000
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	20,0000	10,00	200,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	76,00	487,486
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,1800	25,00	154,643
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4700	0,00	0,000
62	pret furnizor	Teava de otel pentru cabluri si fire electrice d=20mm	m			18,30
						0,00
	00123450-11	Teava din otel d=20mm	m	1,0000	18,30	18,300
		3. Utilaj				
63	Pret de piata	Щит силовой навесной на 36 модулей	buc			1 667,00
						0,00
	654321	Щит силовой навесной на 36 модулей	buc	1,0000	1 667,00	1 667,000
64	pret de piata	Intrerupator de sarcina ВН-32 3P/100A, IP20	buc			84,10
						0,00
	654322	Intrerupator ВН-32 3P/100A	buc	1,0000	84,10	84,100
65	pret de piata	Intrerupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP20 Inom 6A,1P,tip C	buc			29,20
						0,00
	654323	Intrerupator automat Inom 6A, 1P, tip C	buc	1,0000	29,20	29,200
66	pret de piata	Intrerupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP20 Inom 16A,3P,tip C	buc			81,70
						0,00
	654324	Intrerupator automat Inom 16A, 3P, tip C	buc	1,0000	81,70	81,700
67	pret de piata	Intrerupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP20 Inom20A,3P,tip C	buc			82,00
						0,00
	654325	Intrerupator automat Inom 20A, 3P, tip C	buc	1,0000	82,00	82,000
68	Pret de piata	Щит силовой навесной на 18 модулей	buc			1 133,00
						0,00
	654320	Щит силовой навесной на 18 модулей	buc	1,0000	1 133,00	1 133,000
69	pret de piata	Intrerupator de sarcina ВН-32 3P/25A, IP20	buc			82,00
						0,00
	654326	Intrerupator ВН-32 3P/25A	buc	1,0000	82,00	82,000
70	pret de piata	Intrerupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP20 Inom 6A,1P,tip C	buc			29,20
						0,00
	654323	Intrerupator automat Inom 6A, 1P, tip C	buc	1,0000	29,20	29,200
71	pret de piata	Intrerupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP20 Inom20A,3P,tip C	buc			82,00
						0,00
	654325	Intrerupator automat Inom 20A, 3P, tip C	buc	1,0000	82,00	82,000
72	pret de piata	Intrerupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP20 Inom16A (idif 30mA),2P,tip C	buc			63,30
						0,00
	654305	Intrerupator automat Inom 16A, 2P, tip C	buc	1,0000	63,30	63,300
73	Pret de piata	Щит силовой навесной на 12 модулей	buc			583,00
						0,00
	6543200	Щит силовой навесной на 12 модулей	buc	1,0000	583,00	583,000
74	pret de piata	Intrerupator de sarcina ВН-32 3P/20A, IP20	buc			82,00
						0,00
	654328	Intrerupator ВН-32 3P/20A	buc	1,0000	82,00	82,000
75	pret de piata	Intrerupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP20 Inom16A ,3P,tip C	buc			81,66
						0,00
	6543015	Intrerupator automat Inom 16A, 3P, tip C	buc	1,0000	81,66	81,660
76	pret de piata	Intrerupator automat cu declansator combinat	buc			30,00

1	2	3	4	5	6	7
		(termic, electromagnetic) IP20 Inom 6A,1P,tip B				0,00
	6543203	Intrerupator automat Inom 6A, 1P, tip B	buc	1,0000	30,00	30,000
77	pret de piata	Intrerupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP20 Inom 6A,1P,tip C	buc			29,20
	654323	Intrerupator automat Inom 6A, 1P, tip C	buc	1,0000	29,20	29,200
78	pret de piata	UPS 10 kvtt 380V Источник бесперебойного питания 10 квт 380в	buc			1,00
	6543281	UPS Источник беспереб. питания 10квт 380 в	buc	1,0000	1,00	1,000
79	pret de piata	Demaror magnetic 220V fara releu termic 63A	buc			461,70
	6543282	Demaror magnetic 220 v fara releu termic 63 A	buc	1,0000	461,70	461,700
80	pret de piata	Demaror magnetic 220V 0.8 A	buc			135,00
	6543283	Demaror magnetic 220 v 0.8 A	buc	1,0000	135,00	135,000
81	pret de piata	Demaror magnetic 220V 18 A	buc			135,00
	6543284	Demaror magnetic 220 v 18 A	buc	1,0000	135,00	135,000

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.